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ایــالات متحده،  ارزیابی های  بــر  بنا 
اسرائیل تعداد نیروی لازم برای «حمله 
تمام عیــار» به رفح را در مرز این شــهر 
مستقر کرده اســت. با این حال مقامات 
آمریکایــی از اینکه آیا دولــت نتانیاهو 
تصمیم  نهایی را برای مخالفت مستقیم 
با جو بایــدن، رئیس جمهــوری آمریکا 
و حملــه به رفــح اتخاذ کرده اســت یا 
نه، اطمینان ندارند. بــه گفته یک مقام 
آمریکایی، اسرائیل به آمادگی لازم برای 
تخلیــه احتمالی بیش از یــک میلیون 
غیرنظامی فلســطینی از منطقه جنگی 
حتی نزدیک هم نشــده اســت. حمله 
تمام عیار احتمالی اســرائیل به رفح به 
معنای مخالفت صریح با هشــدارهایی 
اســت که مقام هــای آمریکایــی ما ه ها 
اســت از آن صحبت می کنند. جو بایدن 
هفته گذشــته در گفت وگو با ســی ان ان 
صراحتــا گفت کــه اگــر نتانیاهو چنین 
گامی بــردارد، آمریکا از ارســال برخی 
تسلیحات به اسرائیل خودداری می کند.

با ورود جنگ حماس و اســرائیل به 
ماه هشــتم، مقامات ایــالات متحده به 
صراحت رویکرد اسرائیل در این جنگ را 
زیر سؤال می برند و می گویند که نتانیاهو 
بعید اســت با این جنــگ به هدف خود 
مبنی بر «نابودی حماس» دســت یابد. 
کــرت کمپل، معاون وزیــر امور خارجه 
آمریکا، گفــت که تنش های آشــکاری 
میان ایــالات متحده و اســرائیل درباره 

«مفهوم پیروزی» وجود دارد.
کمپل با اشاره به اظهارات همیشگی 
بــر حصول  نتانیاهــو مبنــی  بنیامیــن 
«پیــروزی کامل» در جنگ غــزه، گفت: 
«وقتی که به دقت به ســخنان رهبران 
اســرائیل گوش می دهید، می شنوید که 
آنها عمدتا درباره ایده دستیابی به نوعی 
پیروزی گسترده و پیروزی کامل در میدان 
نبرد صحبت می کنند. من فکر نمی کنم 
که این موضوع محتمل یا ممکن باشد. 
به نظــر ما بــه احتمال بیشــتر راه حل 
به همین دلیــل  دارد،  وجــود  سیاســی 
هم تیــم رئیس جمهوری تــا این حد با 
نزدیکی  همــکاری  منطقه  کشــورهای 

داشته است».
کامل  نابودی  آمریــکا  دولت  اگرچه 
حمــاس را بعیــد می داند، امــا بر این 
باور است که اســرائیل در جنگ غزه به 
بســیاری از اهدافش رسیده است. متیو 
میلر، ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا، 
هفته گذشــته ادعا کرد که حماس «به 
طور چشــمگیری» تضعیف شده است. 
میلر مدعی شــد: «توانایی حماس برای 
انجام حمله دیگــری مثل حمله هفتم 
اکتبر، اگر نگوییم کامــلا از بین رفته، به 

حد چشمگیری نزول پیدا کرده است».
آنتونی بلینکــن، وزیر خارجه آمریکا، 
نیز در اظهارنظری مشابه ضمن هشدار 
بــه عواقب حمله همه جانبه اســرائیل 
به رفح گفت: «اســرائیل در مسیری قرار 
دارد که به طور بالقوه یا با باقی گذاشتن 
تعــداد زیــادی از اعضــای حماس در 
منطقه، میراث گــذار طغیان خواهد بود 
یا اگر غــزه را با خلأیی مملــو از بحران 
و هرج ومرج تــرک کند، این خلأ احتمالا 

دوباره با حماس پر می شود».

چرایي انتخاب یک غیرنظامی 
به عنوان وزیر دفاع روسیه

همان طور که هفته گذشته در ستون «در حوالی میدان سرخ» پیش بینی کرده 
بــودم، ســرگئی شــویگو از قرار گرفتــن دوبــاره در کابینــه در دور جدیــد 
ریاســت جمهوری پوتین جا ماند و وزارت دفاع روسیه به یک فرد غیرنظامی سپرده 
شــد و شاهد تغییرات در یک دایره باریک امنیتی بودیم. همان طور که پیش تر اشاره 
شد، مطابق قانون اساسی روسیه، پس از مراسم تحلیف رئیس جمهور، نخست وزیر 
و کابینه اســتعفا می دهند. مطابق پیش بینی  میخائیل میشوستین بار دیگر به عنوان 
نخســت وزیر انتخاب شد و فهرست وزرای پیشــنهادی را برای کسب رأی اعتماد به 
مجلس دوما ارائه کرد. به جای ســرگئی شــویگو یک فرد غیر نظامی یعنی آندری 
بلوســوف معرفی شــد. پوتین نامزدهای ریاســت پســت های امنیتی در سرویس 
اطلاعات خارجی، ســرویس امنیت فدرال و رئیس گارد ملی را نیز همچون گذشته 
معرفی کرد، ولی به موجب برکناری شویگو از وزارت دفاع، همان طور که در مطلب 
گذشته حدس زده بودم، شاهد تغییراتی در یک دایره باریک امنیتی بودیم و بنابراین 
نیولای پاتروشف از سمت دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه برکنار شد تا سرگئی 
شــویگو به جای او منصوب شــود. به نظر می رســد آندری بلوسف، نخستین مقام 
غیرنظامی است که به عنوان وزیر دفاع روسیه منصوب شده است. او ۱۰ سال پیش 
از فروپاشــی شــوروی با درجه ممتاز از دانشــکده اقتصاد دانشــگاه دولتی مسکو 
فارغ التحصیل شــد و تا سال ۱۹۸۶ در مؤسســه مرکزی اقتصاد و ریاضیات آکادمی 
علوم اتحاد جماهیر شــوروی کار می کرد. از سال ۱۹۸۶ تا ۲۰۰۶ با مؤسسه اقتصاد و 
پیش بینی پیشرفت علمی و فناوری آکادمی علوم اتحاد جماهیر شوروی که پس از 
فروپاشــی به مؤسســه پیش بینی ملی اقتصاد آکادمی علوم روســیه تبدیل شــد، 
همکاری می کرد. البته او با آغاز ریاست جمهوری پوتین در سال ۲۰۰۰ مدیرکل مرکز 
تحلیل اقتصاد کلان و پیش بینی کوتاه مدت شد و تا سال ۲۰۰۶ در این سمت مشغول 
بود و به طور هم زمان به عنوان مشــاور با نخســت وزیر نیز همکاری می کرد. سپس 
برای یک سال یعنی تا ســال ۲۰۱۳ به عنوان وزیر توسعه اقتصادی درآمد در دولت 
دمیتری مدودوف بود. پس از انتخابات ریاســت جمهوری از ســال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۰ به 
عنوان دســتیار اقتصادی پوتین بود و از سال ۲۰۲۰ به عنوان معاون اول نخست وزیر 
منصوب شد و در سال ۲۰۲۰ هنگامی که میخائیل میشوستین به دلیل ابتلا به ویروس 
کرونا در قرنطینه خانگی بود، او سرپرســت نخســت وزیری بود. در دو دهه گذشته 
همواره نام بلوســف در میان شرکت های بزرگ اقتصادی دیده می شد؛ زمانی رئیس 
هیئت مدیره روس نفت بود و دورانی رئیس هیئت مدیره راه آهن روســیه. بلوسف در 
حوزه مدیریت اقتصادی کارنامه بســیار موفقی دارد و شــاید دلیل انتخاب او برای 
وزارت دفاع بی ارتباط به همین سابقه او نباشد. توجه داشته باشیم که بودجه وزارت 
دفاع که پیش تر سه درصد تولید ناخالص داخلی روسیه بود، آرام آرام به ۳.۴ درصد 
و اخیرا به ۶.۷ درصد رسیده است؛ یعنی به اندازه اواسط دهه ۱۹۸۰. بنابراین به نظر 
می رسد پوتین با انتخاب یک مدیر مالی موفق به عنوان وزیر دفاع، درصدد است تا از 
افزایش هزینه ها جلوگیری کند و بودجه نظامی-دفاعی را در مسیری بهینه تعریف 
کنــد و پویایی در صنعت دفاعی به ارمغان آورد. از ســوی دیگر، باید توجه داشــته 
باشیم که روســیه در یک شرایط جنگی به سر می برد و پیروز جنگ طرفی است که 
بتواند نوآوری نظامی و ابتکار عمل در دیپلماســی داشته باشد. بنابراین انتخاب یک 
فــرد غیرنظامی با ســابقه مالی برای وزارت دفاع کشــوری که درگیر جنگ اســت، 
می توانــد در پــازل همین ابتکار عمل تعریف شــود کــه وزارت دفاع را در مســیر 
استانداردهای اقتصاد آزاد توسعه دهد. بلوسف سال ها مدیر بانک اروپایی بازسازی 
و توســعه بوده و اکنون زمان مناسبی است تا تجربه های مالی را در توسعه وزارت 
دفاع ادغام کند. به خاطر داشــته باشــیم دلیل اصلی کودتای نافرجام پریگوژین در 
تابســتان گذشته، انتقاد به سیاست های سرگئی شــویگو در وزارت دفاع بود. به نظر 
می رســد  پوتین صدای انتقادهای پریگوژین را شــنید، اما در آن هنگام دست به این 
تغییر نزد چون به معنای تأیید بدعت نادرستی برای انتقاد بود؛ اما اکنون با این تغییر 
این ســیگنال دریافت می شود که او نظر منتقدان را نادیده نگرفته است که می تواند 

تأثیر مثبتی در افزایش محبوبیت او میان نیروهای نظامی به دنبال داشته باشد.

وضعیت نگران کننده میدان جنگ و تدوین پیش نویس اتحادیه اروپا براي حمایت دائمي از کي یف

پیشروي روسیه به سوي خارکیف
گزارش در حوالی ميدان سرخ

جهانجهان

اخیــر  هفته هــای  در  روســیه  درحالی کــه 
پیشــروی هایی در جنــگ بــا اوکرایــن داشــته و 
نگرانــی درباره شکســت اوکراین افزایــش یافته 
اســت، اتحادیه اروپــا تعهداتی را بــرای حمایت 
امنیتــی بلندمدت از اوکراین تدویــن کرده و طبق 
پیش نویس گزارش شــده، قرار اســت ســال ها به 
کی یف تســلیحات، آموزش نظامــی و کمک های 

بیشتری ارائه دهد.
پیش نویس سند امنیتی اتحادیه اروپا که اولین 
 Welt am Sonntag بــار از طرف روزنامه آلمانــی
منتشر شــد، تعهدات امنیتی اتحادیه اروپا در قبال 
اوکراین را مشــخص می کنــد و مقام های اتحادیه 
اروپــا امیدوارنــد در ژوئن یا جولای بر ســر آن به 

نتیجه برسند.
براســاس این سند تأکید شــده که اگر در آینده 

تجاوزی به اوکراین انجام شــود، اتحادیه اروپا و اوکراین طی ۲۴ ســاعت درباره نیازهای اوکراین با 
یکدیگر مشــورت خواهند کرد و به سرعت گام های بعدی را در راستای اجرای تعهدات لازم اجرائی 
خواهند کرد. این ســند بخشــی از تلاش گســترده تر شــرکای اوکراین برای ارائه تضمین هایی است 
که نشــان می دهد این کشــورها قصد دارند برای مدت طولانی در کنار کی یف بایستند. در عین حال 

چشم انداز کوتاه مدتی درخصوص عضویت این کشور در اتحادیه اروپا و یا ناتو وجود ندارد.
در پیش نویس ۱۰ صفحه ای این ســند مورخ ۱۲ آوریل که توســط رویترز دیده شده، آمده است: 
«تعهــدات امنیتی اتحادیه اروپا بر اســاس حمایت های موجود، شــامل حمایــت قابل پیش بینی، 
بلندمدت و پایدار از امنیت و دفاع اوکراین اســت». به گفته دیپلمات ها، ســفرای ۲۷ کشــور عضو 
اتحادیه اروپا در ماه گذشــته در بروکســل درباره این متن بحث کردند و اکنون مذاکرات با اوکراین بر 

اساس این متن در حال پیگیری است.
هشــت کشــور از جمع متحدان کی یف، از جمله بریتانیا و اعضای اتحادیــه اروپا مانند آلمان و 
فرانسه، در ماه های اخیر تضمین های امنیتی خود را با اوکراین امضا کرده اند. مقامات تأکید می کنند 
که چنین توافقاتی با پیمان دفاعی متقابل بین کشــورهای ناتو یکسان نیست. در عوض، آنها متعهد 
به ارائه تســلیحات و کمک های دیگر بــه اوکراین برای تقویت امنیت خــود و جلوگیری از هرگونه 
تهاجم در آینده خواهند شــد. این ســند ۹ شکل از کمک های امنیتی و دفاعی را که اتحادیه اروپا به 
ارائه آنها ادامه خواهد داد، فهرســت کرده که از آن جمله می توان به تحویل تســلیحات، آموزش 
ســربازان، همکاری در صنعت دفاعی و کمک به مین زدایی اشــاره کرد. در بخشی از این سند آمده 
اســت: «در حالی که اوکراین مســیر اروپایی خود را دنبال می کند این تعهــدات به قوت خود باقی 

خواهند ماند و حداکثر ظرف ۱۰ سال آینده مورد بازنگری قرار خواهند گرفت».
در این ســند به ارزش یا مقدار کمک های آینده اشاره نشده و جزئیات اقدامات پیشنهادی باید به 
طور جداگانه بین ۲۷ کشــور عضو اتحادیه اروپا مورد توافق قرار گیرد. ضمن اینکه این کشورها هم 

کمک های دوجانبه خود را به اوکراین ارائه می کنند.
این ســند تأکید می کند که اتحادیه اروپا موافقت کرده که در ســال جاری پنــج میلیارد یورو به 
صندوق کمک نظامی اوکراین اختصاص داده شود اما تعهدی وجود ندارد که این مبلغ در سال های 
آینده افزایش یابد. با این حال در این سند آمده است که افزایش سالانه تا سال ۲۰۲۷ قابل پیش بینی 

است.
این ســند بخشی از تلاش گسترده تر شــرکای اوکراین است که به کی یف بگویند تضمین  می کنند 
مدتی طولانی در کنار کی یف خواهند ایستاد. این تلاش ها در حالی است که در کوتاه مدت چشم انداز 
عضویــت اوکراین در ســازمان پیمان آتلانتیک شــمالی (ناتو) یا اتحادیه اروپا دیده نمی شــود. پیتر 
استانو، ســخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفته اســت طرح این بلوک اروپایی برای 
اطمینان دادن به اوکراین و همچنین فرســتادن یک نشــانه قوی به روسیه است که اتحادیه اروپا به 

حمایت از اوکراین «به هر صورتی که لازم باشد» ادامه خواهد داد.

سفر بلینکن به کی یف
در همین حال، وزیر امور خارجه ایالات متحده، روز گذشــته وارد کی یف شد. این اولین سفر یک 
مقام ارشــد آمریکایی به اوکراین از زمان تصویب بســته کمک نظامی ۶۱ میلیارد دلاری کنگره برای 
این کشــور بوده اســت. رویترز نوشته است که هدف از ســفر آنتونی بلینکن که پیش تر اعلام نشده 
بود، نشــان دادن همبستگی ایالات متحده با اوکراین اســت که تلاش دارد بمباران شدید روسیه در 
مرز شــمال شرقی خود را دفع کند. یک مقام آمریکایی به شرط ناشناس ماندن، به خبرنگارانی که با 
بلینکن ســفر می کردند، گفت که بلینکن صبح دیروز با قطار به کی یف رســید، او امیدوار است «یک 
ســیگنال قوی از اطمینان خاطر به اوکراینی ها که به طور واضحی در لحظات بســیار سختی به سر 
می برند، ارســال کند». این مقام گفته اســت که «مأموریت بلینکن گفت وگو درباره چگونگی تحقق 
کمک های تکمیلی آمریکا به اوکراین است به گونه ای که به تقویت دفاع آنها کمک می کند و آنها را 

قادر می سازد تا به طور فزاینده ای ابتکار عمل را در میدان نبرد پس بگیرند».

او گفته اســت که بســته کمک تســلیحاتی از 
قبیــل توپخانه، موشــک های دوربرد موســوم به 
ATACMS و رهگیرهــای پدافنــد هوایــی که در 
۲۴ آوریل توســط جو بایدن تأیید شده بود، از قبل 
برای نیروهای اوکراینی ارسال شده است. به گفته 
این مقــام، بلینکن به مقامــات اوکراینی از جمله 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور این کشور درباره 
حمایت پایدار ایالات متحده اطمینان خاطر خواهد 
داد و یک سخنرانی با تمرکز بر آینده اوکراین ارائه 

خواهد کرد.
به نوشته رویترز، نیروهای روسیه از نظر نیروی 
انســانی و مهمــات برتــری قابل توجهــی دارند. 
کی یف ماه هاســت که در میدان جنگ عقب مانده 
اســت، زیرا نیروهای روســی به آرامــی عمدتاً در 
منطقه دونتســک در جنوب پیشروی کرده اند و از 

کمبود نیروی انسانی سرباز و گلوله های توپخانه اوکراین استفاده می کنند.
جیک ســالیوان، مشــاور امنیت ملی ایالات متحده، گفته اســت که واشــنگتن در تلاش است تا 
«ســرعت تحویل» تســلیحات به اوکراین را تسریع بخشد تا به این کشــور کمک کند که وضعیت را 
به نفع خود بازگرداند. گروه هفت کشــور ثروتمند دنیا در جولای ســال گذشــته بیانیه مشــترکی را 
در نشســت ناتــو در ویلنیوس امضا کردند که در آن متعهد به ایجــاد «تعهدات و تمهیدات امنیتی 
بلندمــدت» با اوکراین شــدند. کی یــف می گوید این تمهیدات باید شــامل تعهــدات امنیتی مهم و 
ملموس باشــد، اما این توافق ها به هیچ وجه جایگزین هدف اســتراتژیک آن برای پیوســتن به ناتو 
نخواهد شــد.ائتلاف ناتو هرگونه حمله ای را که علیه یکی از ۳۲ عضو خود انجام شــود به عنوان 

حمله به همه تلقی می کند.

تنش در خارکیف
در همین حال، روسیه در میدان جنگ در حال پیشروی است. مسکو اعلام کرده که چهار روستای 
دیگــر در منطقه خارکیف اوکراین را به تصرف خود درآورده اســت. به گزارش خبرگزاری فرانســه، 
هم زمان با پیشروی های ارتش روسیه در خاک اوکراین، هزاران نفر از ساکنان مناطق نزدیک خارکیف 

ناچار به ترک محل زندگی  خود شدند و یک شهر مرزی کلیدی زیر گلوله باران شدید قرار گرفت.
وزارت دفاع روســیه یک روز پس از ادعای تصرف پنج روســتا در بخشی از اوکراین که نزدیک به 
دو ســال پیش نیروهای روســی از آنجا عقب رانده شده بودند، از دســتاوردهای جدید خبر داد. این 
وزارتخانه اعلام کرد که نیروها «عمیقا در ترکیب دفاعی دشــمن پیشروی داشته اند» و روستاهایی از 

جمله گاتیشچه، کراسنویه، موروخووتس و اولینیکوو را تصرف کرده اند.
گزارش خبرنگاران حاضر در اوکراین نیز از خروج شــهروندان این کشــور به ویژه ســالمندان از 
مناطق با احتمال تهاجم زمینی روسیه حکایت دارد. در همین حال ارتش اوکراین می گوید که موفق 

شده است جلوی پیشروی های بیشتر روسیه را بگیرد.
اولگ سینگوبوف، فرماندار منطقه خارکیف اعلام کرد که تاکنون در مجموع بیش از ۴۰ هزار نفر 
از روســتاها تخلیه شــده اند. اوکراین همچنین از کشته شدن چندین غیرنظامی در حمله های روسیه 
خبر داده اســت. الکساندر سیرســکی، فرمانده کل ارتش اوکراین هم با اشاره به اینکه وضعیت در 
منطقه خارکیف پیچیده اســت، تأکید کــرد: «نیروهای اوکراینی هر کاری کــه می توانند برای حفظ 

خطوط مقدم و مواضع دفاعی  انجام می دهند».
مقامات اوکراین از هفته ها پیش هشدار داده بودند که ممکن است مسکو برای حمله به مناطق 
مرزی شــمال شرقی این کشــور تلاش کند، زیرا کی یف با تأخیر در ارســال کمک های غرب و کمبود 
نیروی انســانی دســت و پنجه نرم می کند. در همین حال مقام های روســی اعلام کردند که بر اثر 

اصابت یک موشک از سوی اوکراین، دست کم هفت نفر کشته و ۱۷ نفر زخمی شدند.
مقام های روســی مدعی اند که اوکراین حمله هوایی گســترده ای با موشــک های بالســتیک و 
سیســتم های موشک پرتاب چندگانه انجام داده است. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که این «حمله 
تروریســتی به مناطق مسکونی» شامل پرتاب دست کم ۱۲ موشــک بوده که بخشی از آنها ردگیری 
شــده اند. با وجود ادعاهای مسکو، مقام های اوکراینی هنوز درباره حمله گسترده هوایی به مناطقی 
از خاک روســیه اظهارنظری نداشــته اند. هم اوکراین و هم روسیه می گویند که غیرنظامیان را هدف 
قــرار نمی دهند، اگرچه گزارش هایی وجود دارد که بســیاری از غیرنظامیان در هر دو طرف کشــته 

شده اند.
در حالــی کــه کی یــف می کوشــد از پیشــروی نیروهــای روســیه در شــمال شــرقی منطقه 
خارکیــف جلوگیــری کند، ایــالات متحده از ارائه بســته جدیــد ۴۰۰ میلیــون دلاری کمک نظامی 
بــه اوکرایــن خبــر داد. از زمانی که کنگــره آمریکا در اواخر مــاه آوریل بودجه تکمیلــی را پس از 
ماه هــا تصویب کرد این ســومین مرحله کمک به اوکراین به شــمار می آید. پس از حمله روســیه 
بــه اوکرایــن در فوریــه ۲۰۲۲، ایالات متحده حــدود ۵۰.۶ میلیــارد دلار به کی یــف کمک نظامی 

کرده است.

هشدار درباره «حمله 
تمام عیار» به رفح

« » 
اینجانب محمد صفوی فرزند سعید به شماره شماسنامه ۰۰۱۸۶۳۲۹۳۹ صادره از 
تهران در مقطع کارشناسی رشته اقتصاد بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران 

جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند 

خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱٥۸٤۷۱٥٤۱٤ 
ارسال نماید.

سند کمپانی پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۳ 
به شماره پلاک ۸۷ن٤۹٥ ایران٤۰ 

 NAAN۰۱CA۸EH۱۰۰٤۸۳ شماره شاسی
 ۱۲٤K۰۳۳٥۸۸۸ و شماره موتور

به نام هادی بکدری با کدملی ٦٦٤۰۰۸۷۷۳۱ 
در تاریخ  ۱٤۰۳/۲/۲۳مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی موتور سیکلت کبیر رنگ مشکی مدل 
 ۱٦۲FM J۲۰۰۸۸۲٥۹۳ ۱۳۸۸ به شماره موتور

  NCV***۱٥۰Z۸۸۰۰۲۷۷وشماره شاسی
به نام سعید پناهی کلخوران 

مفقود گردیده  و فاقد اعتبار می باشد .

 برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو ۴۰۵ 
 رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۶به شماره پلاک ایران

 ۸۹ - ۲۶۱ ب ۲۲ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۶۸۷۸۳ و 
 شماره شاسی ۴۰۳۹۲۳۰۹ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موسسه غیر انتفاعی عمران و نگهداری شهرک صنعتی قلعه میر به شماره ثبت ۲۲۳ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۱۰۵۴۶۰ با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی بیش از ۵۰ درصد اعضاء در جلسه 
نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده دعوت شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ ساعت ۱۴ 
ظهر بدینوسیله از کلیه اعضا محترم موسسه عمران و نگهداری شهرک صنعتی قلعه میر دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت دوم موسسه که راس 
ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ در محل تهران شهرستان بهارستان شهر گلستان خیابان تختی 

انتهای حافظ چهار سالنشهید مطهری تشکیل میگرددحضور بهم رسانند.لذا از کلیه سهامداران و 
اعضاء و نمایندگان محترم موسسه دعوت میشود با در دست داشتن اصل مدرک شناسایی راس 

 ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند .

 ۱. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  ۲ .تعیین و تصویب بودجه سال ۱٤۰۳
۳.تصمیم گیری در خصوص برخی از اعضا که پرداختی نامشخص دارند

 ۴- سایر موارد در صلاحیت مجمع 

موسسه غیر انتفاعی عمران و نگهداری شهرک صنعتی قلعه میر به شماره ثبت ۲۲۳
 و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۰۵۴۶۰ با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی 
(بیش از ۵۰ درصد اعضاء در جلسه نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده 

دعوت شده به تاریخ  ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ساعت ۱۵ ظهر بدینوسیله از کلیه اعضا محترم 
موسسه عمران و نگهداری شهرک صنعتی قلعه میر دعوت به عمل می آید تا
 در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم موسسه که راس ساعت ۱۵

 مورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۸  در محل تهران شهرستان بهارستان شهر گلستان خیابان 
تختی انتهای حافظ چهار سالن شهید مطهری تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

لذا  از کلیه سهامداران و اعضاء و نمایندگان محترم موسسه دعوت میشود با در دست 
داشتن اصل مدرک شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

 تصویب  اساسنامه جدید
                                                                                  

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند سید محمد 
به شماره شناسنامه ۱۲۹۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب با شماره 
۱۷۰۱۱۴۱۰۲۹۶۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران،  خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر 

شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

برگ سبز خودرو  پژو  ۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک مدل 
۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۱۲۸ ق ۹۵ و شماره 

 موتور ۱۳۵۸۸۰۰۲۰۸۶ و شماره شاسی
 NAAP23FG79J155608 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
احمد به شماره شناسنامه ۵۹۶ صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته 

شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۹۸۹۵۹ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - انتهای رجایی شهر تقاطع 
بلوار موذن و استقلال صندوق پستی ۳۱۳-۳۱۴۸۵ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند جهانگیر  
به شماره شناسنامه ۴۲۹۰صادره از مشهد در مقطع کارشناسی 

ناپیوسته رشته علوم آزمایشگاهی  صادره از واحد دانشگاهی آزاد 
اسلامی شاهرود با شماره ۱۴۹۲۱۰۴۰۰۸۵۷مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرودبه نشانی شاهرود خیابان 

تهران جنب پلیس راه  ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری سایپا پراید رنگ 
 سبز مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران 

۸۹ - ۹۷۲ س ۱۸ و شماره موتور ۲۳۹۸۱۹۷ و شماره 
شاسی S1412287753448 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت تندر سوپر رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۵۲۴ - ۶۳۷۴۶ 

و شماره موتور 124NEH008706 و شماره تنه 
NEH***125T9330878 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
« »

گواهینامه موقت فارغ اتحصیلي اینجانب مهین شوکتي فرزندمنوچهر به شماره شناسنامه 
۷۷وشماره ملي ۳٦۲۰۸۸۳۷٤۲ صادره اززاهدان درمقطع کارشناسي رشته کتابداري 
صادره ازواحددانشگاهي تهران شمال مفقودگردیده است وفاقداعتبارمي باشد.ازیابنده 

تقاضامیشودگواهینامه موقت رابه دانشگاه ازاداسلامي واحدتهر ان شمال به نشاني تهران
 بزرگر اه شهیدبابایي(غرب به شرق)خروجي حکیمیه خیابان شهیدصدوقي بلواروفادار

دانشگاه آزاداسلامي واحدتهران شمال ارسال نماید.

استاد دانشگاه دوستی ملل روسیه
احمد وخشیته

رو ع وزیر ن و
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